



Kuratorium Oświaty w Warszawie

Mazowiecki Kurator Oświaty

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/16626,List-Mazowieckiego-Wicekuratora-Oswiaty-do-rodzicow-dzieci-i-uczniow-przedszkoli.html>
2022-08-13, 10:27

List Mazowieckiego Wicekuratora Oświaty do rodziców dzieci i uczniów przedszkoli, szkół i placówek województwa mazowieckiego

Warszawa, dn. 23 czerwca 2022 r.

Kuratorium Oświaty
w Warszawie
Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

WKS.576.18.2022.AL

Rodzice, Dzieci i Uczniów
Przedszkoli, Szkół i Placówek
województwa mazowieckiego

Szanowni Państwo,

wkrótce rozpoczną się wakacje. Jest to czas odpoczynku, zabawy, wspaniałych przygód i nowych przyjaźni.

Zwracam się do Państwa z prośbą i apelem, aby zwrócić szczególną uwagę na bezpieczeństwo dzieci, a w przypadku korzystania ze zorganizowanych form wypoczynku, sprawdzić wiarygodność organizatora.

Każdy prawidłowo przygotowany wypoczynek jest zatwierdzony i umieszczony w elektronicznej bazie wypoczynku, dostępnej na stronie internetowej Ministerstwa Edukacji i Nauki: <https://wypoczynek.mein.gov.pl>. Zachęcam Państwa do sprawdzenia, czy wybrana forma wypoczynku jest legalna, zorganizowana zgodnie z przepisami prawa, a w związku z powyższym podlega nadzorowi właściwych służb.

Bieżące informacje na temat wypoczynku dzieci i młodzieży znajdują Państwo na stronach internetowych:

Ministerstwa Edukacji i Nauki: <https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka/wypoczynek>

Kuratorium Oświaty w

Warszawie: <https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/organizacja-wypoczynku>

Życzę Państwu oraz Dzieciom, aby tegoroczne wakacje były radosne, niezapomniane i pełne wrażeń. Wierzę, że będzie to wspaniale spędzony czas, a troska o bezpieczeństwo pozwoli na szczęśliwy powrót, z nowymi siłami na wyzwania kolejnego roku szkolnego.

Z poważaniem

Mazowiecki Wicekurator Oświaty

/-/

Dorota Skrzypek

Data publikacji 23.06.2022
Data modyfikacji 23.06.2022

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Anna Laskowska

Osoba udostępniająca informację:
Anna Laskowska